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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

248,379.598,192,825.31376,799.857,816,025.46INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 8,192,825.31376,799.857,816,025.46 248,379.59IMPUESTOS MUNICIPALES

2,412,487.0667,635.812,344,851.25 79,604.34Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
40,700.002,200.00 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 38,500.00

25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
2,700.000.00 0.002,700.0011.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café
3,000.002,200.00 0.00800.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
5,500.000.00 0.005,500.0011.7.1.01.11.00 Fabricación de cacao, chocolate y artículos de confitería

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas
4,500.000.00 0.004,500.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
1,574,120.3717,420.37 31,611.51Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,556,700.00

65,000.000.00 2,245.8465,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
22,990.005,490.00 1,500.0017,500.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
13,500.000.00 0.0013,500.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
56,000.000.00 3,240.0056,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
9,100.379,100.37 0.000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

30,000.000.00 3,098.2930,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
6,000.000.00 2,500.006,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
5,400.000.00 1,200.005,400.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

200,000.000.00 7,387.38200,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
27,500.000.00 3,100.0027,500.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
2,230.001,130.00 0.001,100.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
2,700.000.00 750.002,700.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
7,200.000.00 0.007,200.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
1,800.000.00 0.001,800.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
42,000.000.00 1,200.0042,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
7,500.000.00 4,008.007,500.0011.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial

20,000.000.00 432.0020,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
22,000.000.00 0.0022,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
3,200.001,700.00 350.001,500.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
1,600.000.00 0.001,600.0011.7.1.02.38.00 Panadería
2,300.000.00 0.002,300.0011.7.1.02.39.00 Vidriería
1,100.000.00 600.001,100.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos

1,000,000.000.00 0.001,000,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.49.00 Venta de Loterías, Rifas y Sorteos

362,250.5622,250.56 11,680.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 340,000.00
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100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.01.02 Taxis
40,000.000.00 1,350.0040,000.0011.7.1.03.01.03 Mototaxis
7,600.006,400.00 0.001,200.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
6,600.000.00 0.006,600.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras
9,000.000.00 1,200.009,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
1,700.000.00 0.001,700.0011.7.1.03.10.00 Comedores
2,300.000.00 0.002,300.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

12,279.663,279.66 0.009,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
35,000.000.00 0.0035,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
10,550.00550.00 0.0010,000.0011.7.1.03.26.01 Hoteles
2,100.000.00 200.002,100.0011.7.1.03.26.02 Hospedajes

15,000.000.00 130.0015,000.0011.7.1.03.28.01 De Mecanica y Pintura
8,500.000.00 1,800.008,500.0011.7.1.03.28.02 Talleres de Carpinteria
2,180.001,180.00 0.001,000.0011.7.1.03.28.03 Lavado de Vehiculos Automotores (CARWASH)
5,690.402,190.40 0.003,500.0011.7.1.03.28.04 Productos de Energia Renovable
1,800.000.00 0.001,800.0011.7.1.03.28.05 De Llanteras
9,000.000.00 6,000.009,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
8,800.000.00 1,000.008,800.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

750.00750.00 0.000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
18,900.503,900.50 0.0015,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
9,000.004,000.00 0.005,000.0011.7.1.03.44.00 Discotecas
7,500.000.00 0.007,500.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio

6,554.612,864.51 1,704.69Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 3,690.10

333.830.00 0.00333.8311.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
5,447.962,510.48 1,611.572,937.4811.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 

772.82354.03 93.12418.7911.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
41,249.5619,579.49 10,833.14Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 21,670.07

2,226.330.00 0.002,226.3311.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

32,030.3415,570.13 10,169.0716,460.2111.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

6,992.894,009.36 664.072,983.5311.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

387,611.963,320.88 23,775.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 384,291.08
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31,048.920.00 0.0031,048.9211.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
300,000.000.00 17,775.00300,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
56,563.043,320.88 6,000.0053,242.1611.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

2,117,754.35107,193.362,010,560.99 113,824.30Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
155,800.130.00 6,078.73Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 155,800.13

155,800.130.00 6,078.73155,800.1311.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
623,675.960.00 20,926.28Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 623,675.96

623,675.960.00 20,926.28623,675.9611.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
50,838.8826,628.56 5,794.51Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 24,210.32

10,592.744,876.72 1,047.585,716.0211.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

40,246.1421,751.84 4,746.9318,494.3011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

206,957.4680,564.80 29,673.39Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 126,392.66

51,489.7723,829.15 6,254.4027,660.6211.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

155,467.6956,735.65 23,418.9998,732.0411.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

1,080,481.920.00 51,351.39Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 1,080,481.92

198,399.570.00 7,313.60198,399.5711.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
882,082.350.00 44,037.79882,082.3511.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

565,613.220.00565,613.22 19,844.14Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
226,174.820.00 7,787.95Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 226,174.82

226,174.820.00 7,787.95226,174.8211.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,740.750.00 329.89Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,740.75

1,740.750.00 329.891,740.7511.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

12,296.450.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 12,296.45

12,296.450.00 0.0012,296.4511.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
325,401.200.00 11,726.30Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 325,401.20

325,401.200.00 11,726.30325,401.2011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
2,150,000.000.002,150,000.00 35,106.81Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
2,150,000.000.00 35,106.81Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 2,150,000.00

2,150,000.000.00 35,106.812,150,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 

Explotación de Recursos
11.7.4.96.00.00 0.00
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0.000.00 0.000.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
946,970.68201,970.68745,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
946,970.68201,970.68 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 745,000.00

946,970.68201,970.68 0.00745,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

111,726.962,356,840.41117,690.412,239,150.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 2,356,840.41117,690.412,239,150.00 111,726.96NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

2,356,840.41117,690.412,239,150.00 111,726.96Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
200,000.000.00 2,940.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 200,000.00

200,000.000.00 2,940.00200,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
2,008,215.11109,065.11 102,114.72Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 1,899,150.00

50,000.000.00 900.0050,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
26,700.001,700.00 3,300.0025,000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
2,500.002,500.00 1,600.000.0012.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos

24,046.5424,046.54 15,814.720.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
33,880.003,880.00 3,800.0030,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias

400,000.000.00 2,950.00400,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
80,938.5775,938.57 40,935.005,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción
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812,150.000.00 17,900.00812,150.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
5,000.000.00 150.005,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

17,000.000.00 800.0017,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
50,000.000.00 815.0050,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

0.000.00 300.000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
1,000.001,000.00 1,000.000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales

91,000.000.00 7,350.0091,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
350,000.000.00 0.00350,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores

7,000.000.00 0.007,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
45,000.000.00 4,500.0045,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

148,625.308,625.30 6,672.24Multas Municipales12.5.99.03.00.00 140,000.00

43,625.308,625.30 0.0035,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
60,000.000.00 3,822.2460,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
30,000.000.00 2,850.0030,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.06.00 Por negarse a proporcionar información al personal autorizado por la 

municipalidad
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso

6,467.19418,558.666,408.66412,150.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 418,558.666,408.66412,150.00 6,467.19VENTA DE SERVICIOS

418,558.666,408.66412,150.00 6,467.19Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
206,284.896,284.89 4,777.19Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 200,000.00

6,284.896,284.89 27.190.0015.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación
200,000.000.00 4,750.00200,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

200,000.000.00 1,690.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 200,000.00

200,000.000.00 1,690.00200,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
373.77123.77 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 250.00

373.77123.77 0.00250.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
900.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 900.00

900.000.00 0.00900.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
11,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 11,000.00

11,000.000.00 0.0011,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
996,364.685,012,429.33963,305.504,049,123.83TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,012,429.33963,305.504,049,123.83 996,364.68TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,012,429.33963,305.504,049,123.83 996,364.68Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

5,012,429.33963,305.50 996,364.68Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

18.1.1.01.00.00 4,049,123.83

5,012,429.33963,305.50 996,364.684,049,123.8318.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.00250,000.000.00250,000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 250,000.000.00250,000.00 0.00VENTA DE INMUEBLES

250,000.000.00250,000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
250,000.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 250,000.00

250,000.000.00 0.00250,000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno
3,985,458.6920,132,217.323,935,722.0216,196,495.30TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 20,049,717.323,853,222.0216,196,495.30 3,985,458.69TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
20,049,717.323,853,222.0216,196,495.30 3,985,458.69Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
20,049,717.323,853,222.02 3,985,458.69Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 16,196,495.30

20,049,717.323,853,222.02 3,985,458.6916,196,495.3022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

22.3.0.00.00.00 82,500.0082,500.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.3.1.01.01.03 Proyecto de electrificación B° El Pinito, La Colonia
4,500.004,500.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro22.3.2.00.00.00
4,500.004,500.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 

Gobiernos Locales
22.3.2.01.00.00 0.00

4,500.004,500.00 0.000.0022.3.2.01.01.10 Transferencia  del PROYECTO HEIFER INTERNACIONAL para Festival del Coyol 
2020

78,000.0078,000.000.00 0.00Donaciones de Capital de Personas Naturales22.3.3.00.00.00
78,000.0078,000.00 0.00Donaciones de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.3.01.00.00 0.00

3,500.003,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.36 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en Los Mango
1,500.001,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.37 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en Brisas de Oriente
4,500.004,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.38 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en Sawacito
3,500.003,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.42 Aporte comunitario para sistemas fotovoltaicos en La Felicidad

65,000.0065,000.00 0.000.0022.3.3.01.01.43 Aporte comunitario para extensión  de proyecto de energía eléctrica en 
Marañones

0.0030,973.3230,973.320.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 30,973.3230,973.320.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

30,973.3230,973.320.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
30,301.5730,301.57 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

30,301.5730,301.57 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
671.75671.75 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

671.75671.75 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2022
Fecha Final: 31/10/2022

Filtros Aplicados al Reporte Actual

5,348,397.1136,393,844.3530,962,944.59TOTAL: 5,430,899.76

Fecha Inicio: 01/10/2022
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